БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Совет урамы, 6, «л2г26  ауылы,   452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegazss@mail.ru

	ул. Советская, 6,  с. Алегазово, 452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegazss@mail.ru

ОКПО 04283087  ОГРН 1020200782909  ИНН 0236000964

   ?АРАР

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «25» июль 2019 йыл
                 № 124                          от  «25» июля 2019 года

О признании жилого помещения

непригодным для постоянного проживания

            На основании статьи 15 Жилищного Кодекса РФ и заключения межведомственной комиссии при Администрации сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района № 3 от 1 июля 2019 года о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Признать непригодным для проживания жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Мечетлинский район, д.Бургаджино, ул.Набережная, д.1.
Глава сельского поселения
           Т.М. Валитов